
Dzlec85

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8
853 85395 §6260 PWSMK 3 750 BM BM

OGÓŁEM 3 750



600 z zlec 85 zm grudzień R 63 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 151 299 1 151 299 1151 299 1 151 299
60016 Drogi publiczne gminne 1 151 299 1 151 299 1 151 299 1 151 299

GWSMK

GWSMK

ZDMK/T1.90/16/01

ZDMK/T 1.97/16/01

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
6059

z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
6059

z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

60 000

60 000
60 000

1 091 299

J_091_299

1 091 299

1 091 299

60 000

60 000
60 000

1 091 299

1 09£299

1 091 299

1 091 299

—

1 135 000

1 135 000

1 135 000

1 135 000

16 299

16_299
16 299

1 135 000

1 135 000

1 135 000

1 135 000

16 299

_ 16 299
16 299

—



700 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 43 717 41 017 2 700 43 717 43 717

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 16 017 16 017 16 017 16 017

70005

GWSMK

GWSMK

ZBK/ORZ/01

ZBK/Al.lz/20/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

ZBK

ZBK

ZBK

ZBK

16 017

16 017

16017
16 017

27 700

16 017

16 017

16 017
16 017

25 000 2 700

16 017

16 017
16 017

27 700

16 017

16 017
16017

27 700

GWSMK GS/GNG/22 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4580
4590
4610

FK GS 25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000
5 000

20 000

25 000

25 000

25 000
5 000

20 000



700 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 JO jj 12
70005 GWSMK GS/RRO/02 Wydatki bieżące FK GS 2 700 2 700

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 700 2 700
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4610

2 700
2 700

2 700
2 700

PWSMK GS/RRO/02 Wydatki bieżące FK GS 2 700 2 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 700 2 700
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
2 700
1 800

2 700
1 800

4610 900 900



750 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 5 6 7 8 9 JO u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 800 62 800 62 800 62 800

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000 50 000 50 000 50 000

GWSMK OU/OBS/Ol Wydatki bieżące FK ou 50 000 50 000 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 50 000 50 000 50 000 50 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000 50 000 50 000

4210 50 000 50 000
4300 50 000 50 000

75095 Pozostała działalność 12 800 12 800 12 800 12 800

GWSMK PD/RDB/14 Wydatki bieżące FK PD 12 800 12 800 12 800 12 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 12 800 12 800 12 800 12 800
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800 7800
4110 6 000 6 000
4120 1 800 1 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 12 800 12 800

4300 12 800 12 800

4390 5 000 5 000



852 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 1

Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000 40 000 40 000 40 000

85202 Domy pomocy społecznej 40 000 40 000 40 000 40 000

PWSMK DPS-KL/PJB Wydatki bieżące DPS-KL DPS-KL 40 000 40 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 40 000 40 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

40 000
40 000

40 000
40 000

PWSMK DPS-KL/W1.16z/20/01 Wydatki majątkowe DPS-KL DPS-KL 40 000 40 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060
— 40 000

40 000
40 000
40 000



853 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 1

Załącznik Nr Ó
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 70 77 72

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

100 000 100 000 103 750 100 000 3 750

85395 Pozostała działalność 100 000 100 000 103 750 100 000 3 750

GWSMK

GWSMK

PWSFN

SZ/PIO/05

SZ/WZO/02

MCOO/W4.1z/20/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2360
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060

FK

FK

MCOO

SZ

SZ

ZSP 7

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

100 000

100 000

100 000
100 000

3 750

3 750
3 750

100 000

100 000

100 000
100 000

3 750

3 7_50
3 750



855 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 38 670 38 670 38 670 38 670
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 20 000 20 000 20 000 20 000

GWSMK Ż 23/PJB Wydatki bieżące Ż23 Ż23 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4210 3 000 3 000

4270 17 000 17 000

GWSMK Ż 23/Z2.5/20/01 Wydatki majątkowe Ż23 Ż23 20 000 20 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 20 000

6050 20 000 20 000

85595 Pozostała działalność 18 670 18 670 18 670 18 670

GWSMK SZ/PIO/05 Wydatki bieżące FK SZ 18 670 18 670
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

— 18 670 18 670

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 670 18 670

4210 18 670 18 670



855 z zlec 85 zm grudzień R 63 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72
85595 GWSMK SZ/WZO/03 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- ■wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170

FK SZ 18 670

18 670

18 670
2 683

387
15 600

18 670

18 670

18 670
2 683

387
15 600



921 z zlec 85 zm grudzień R 63 - str. 1

Załącznik Nr Q 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO n 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200 000 200 000 200 000 200 000
92118 Muzea 200 000 200 000 200 000 200 000

GWSMK KD/K2.4/20/01 Wydatki majątkowe FK KD 200 000 200 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
6220

— 200 000
200 000

200 000
200 000

GWSMK KD/K2.81/20/01 Wydatki majątkowe FK KD 200 000 200 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
6220

— 200 000
200 000

200 000
200 000



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: DPS-KL/W1.16z/20

Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne DPS, ul. Kluzeka 6

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 135 630 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Zakup szyn do transportu osób leżących.

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 175 630 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Zakup szyn do transportu osób leżących oraz uzdatniacza wody.



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: Ż 23/Z2.5/20

Nazwa zadania: Żłobek Samorządowy nr 23, ul. Słomiana 7 - modernizacja

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 82 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 102 000 zł



Załącznik Nr ĄĄ
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Numer zadania: MCOO/W4.1z/20

Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkołno-Przedszkolnego nr 7

Finansowanie w 2020 r.: 3 750 zł

środki PFRON: 3 750 zł

Lata realizacji: 2020

Jednostka realizująca: ZSP 7

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Zakup schodołazu gąsienicowego dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7, ul. Skotnicka 86.

Zadanie współfinansowane z zadaniem Dzielnicy VIII nr MCOO/DIR/W-VIII-3z/20.



Załącznik Nr 4^

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZDMK/T1.90/16

Nazwa zadania: Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z

Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do Ronda Matecznego, następnie

wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie (ZIT)

przed zmianą :

Finansowanie w 2020 r.:

środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

7 029 601 zł

60 000 zł

2 253 143 zł

4 716 458 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

8 104 601 zł

3 388 143 zł

4 716 458 zł



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.97/16

Nazwa zadania: Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka 

do ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)

przed zmianą :

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

8 507 000 zł

4 198 120 zł

4 308 880 zł

niepodłegające zwrotowi

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej 

w tunelu łączącym ulice Brogi-Rakowicka.

2) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice 

Brogi-Rakowicka.

3) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od

ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady.

5) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady.

6) Wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady.

7) Przyjęcie zgłoszenia o zakończeniu budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców

i Lublańskiej do estakady.

8) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej w tunelu 

łączącym ulice Brogi - Rakowicka.

9) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice 

Brogi - Rakowicka.

10) Wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice Brogi - Rakowicka.



11) Przyjęcie zgłoszenia o zakończeniu budowy ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice 

Brogi - Rakowicka.

Efekt w 2020 r.:

Wybudowana ścieżka rowerowa o dł. 1 600 m, szer. 2,5 m wraz z chodnikiem o szer. 2 m.

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.:

środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

7 432 000 zł

16 299 zł

3 106 821 zł

4 308 880 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej 

w tunelu łączącym ulice Brogi-Rakowicka.

2) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice 

Brogi-Rakowicka.

3) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB dla ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice Brogi-Rakowicka.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od

ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady.

5) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady.

6) Wykonanie robót budowlanych ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej 

do estakady.

7) Przyjęcie zgłoszenia o zakończeniu budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców

i Lublańskiej do estakady.

Efekt w 2020 r.:

Uzyskana ostateczna decyzja o PNB dla ścieżki rowerowej w tunelu łączącym ulice Brogi-Rakowicka.

Wybudowana ścieżka rowerowa od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady.



Załącznik Nr ty

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: KD/K2.4/20

Nazwa zadania: Wykup działek przyległych do nieruchomości „Kossakówka”

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 800 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 1 000 000 zł



Załącznik Nr X>5

do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: KD/K2.81/20

Nazwa zadania: Modernizacja budynku Muzeum Armii Krajowej

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 430 000 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Dofinansowanie: zakupu i montażu klimatyzacji, drzwi pancernych oraz wymiany konstrukcji ściany 

w magazynie, adaptacji akustycznej dziedzińca Muzeum (etap II) oraz zakupu systemu wystawienniczego.

Efekt w 2020 r.:

Dofinansowano: zakup i montaż klimatyzacji, drzwi pancernych oraz wymianę konstrukcji ściany 

w magazynie, adaptację akustyczną dziedzińca Muzeum (etap II) oraz zakup systemu wystawienniczego.

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 230 000 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Dofinansowanie: zakupu i montażu klimatyzacji, drzwi pancernych, wymiany konstrukcji ściany 

w magazynie oraz zakupu systemu wystawienniczego.

Efekt w 2020 r.:

Dofinansowano: zakup i montaż klimatyzacji, drzwi pancernych, wymianę konstrukcji ściany 

w magazynie oraz zakup systemu wystawienniczego.



Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZBK/Al.lz/20

Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne ZBK

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 62 559 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Zakup serwera bazy danych.

Zakup serwera do zarządzania jednostką zabezpieczającą przed niekontrolowanym dostępem z Internetu.

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych.

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 78 576 zł

Zakres rzeczowy w 2020 r.:

Zakup serwera bazy danych.

Zakup serwera do zarządzania jednostką zabezpieczającą przed niekontrolowanym dostępem z Internetu.

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych.

Zakup licencji Mobile Access Blade 200.


